
Město Železný Brod

Nařízení č. 2/2006,

kterým se vymezují úseky místních komunikacích a jejich úseky v obytné zóně, které 
nelze užít ke stání nákladního vozidla nebo jízdní soupravy 

Rada Města Železného Brodu se na svém zasedání dne 14.2.2006 usnesením č. 37/06 
usnesla  vydat  na základě  §  39 odst.  6  zákona č. 361/2000 Sb.,  o  provozu na  pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů a v souladu s § 11 zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích (obecní zřízení), ve znění zákona č. 313/2002 Sb. a § 102 odst. 2 písm. d) zákona 
č.128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), toto nařízení:

Čl. 1
Vymezení místních komunikací

Místní komunikace a jejich úseky v obytné zóně, které nelze užít ke stání nákladního 
vozidla nebo jízdní soupravy, jsou vymezeny v příloze k tomuto nařízení. 

Čl. 2
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se nařízení obce č. 5/2001 o režimu dopravy a parkování motorových vozidel 
na místních komunikacích, parkovištích a jiných plochách. 

Čl. 3
Účinnost

Toto nařízení obce nabývá účinnosti dnem 21. 3. 2006.
 

 ……………….                                                                                          …….………………
Tomáš Rezler                                                                  Mgr.Václav Horáček  
místostarosta starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: 6.3.2006



Příloha k nařízení č. 2/2006

Místní komunikace a jejich úseky v obytné zóně, které nelze užít ke stání nákladního 
vozidla nebo jízdní soupravy

Označení 
zóny

Název místní komunikace Stručný popis vymezující místní 
komunikaci nebo její úsek

1.sídl. Na 
Vápence

Na vápence  v rozsahu vymezeném dopr.zn. 
IP26a,IP26b

2. ul.Stavbařů  Ul.Stavbařů  v rozsahu vymezeném 
dopr.zn.IP26a,IP26b

3. n.3.května  Nám.3.května  na celém území
4.  ul.Vl.Rady  ul.Vl.Rady  ul.Vl.Rady v celé délce  
5. pam.zóna
    Trávníky

 památková zóna Trávníky památková zóna Trávníky v celém 
územním rozsahu

6. pam.rezerv.
    Trávníky

 památková rezervace.Trávníky památková rezervace Trávníky v celém 
územ. rozsahu 


